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ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

 
 
 
 
 
 
 
 
dot. interpelacji w sprawie KPR Ruch Chorzów

W odpowiedzi na złożoną przez Pana 

Ad. 1. 
Decyzja o wypowiedzeniu umowy najmu hali sportowej przy ul. Dąbrowskiego 113 oraz hali 

w Kompleksie Sportowym „Hajduki” przy ul. Granicznej 92 została podjęta przez Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Rekreacji i Sportu w Chorzowie 
wspierania i upowszechniania sportu. 
 Przedstawiciele władz Miasta Chorzów oraz Rady Miasta Chorzów odbyli szereg spotkań 
z Zarządem KPR Ruch Sp. z o.o., które nie doprowadziły do wypracowania ws
w zakresie istotnych dla obu stron zasad współpracy. 
prywatnego podmiotu musi odbywać się w sposób transparenty i zgodny z zasadami odpowiedzialnego 
gospodarowania środkami publicznymi.
zostały przedstawione jasne warunki współpracy m.in.: 
objęcie przez Miasto 49% udziałów w spółce, w zamian za finansowanie na podstawie zawartych umów.
 Ton prowadzonych przez Zarząd Klubu rozmów oraz brak decyzji na przedstawione warunki 
przez długi okres czasu doprowadziły do w.w. decyzji Miasta.
 
Ad. 2 i 3. 

Priorytetem Miasta Chorzów jest wspieranie lokalnych klubów działających w formie 
stowarzyszeń, w ścisłej współpracy z samorządem, służących rozwojowi sportu młodzieżowego oraz 
lokalnej społeczności.  

W tym kontekście Miasto  zdecydowało o intensyfikacji w
kryteria i działającymi w dyscyplinach: piłka ręczna kobiet i mężczyzn oraz futsal mężczyzn t.j.: Ruch 
Chorzów Handball, Akademia Handballu Ruch Chorzów, Stowarzyszenie Piłkarskie „Ruch Chorzów 
Futsal”. W.w. kluby będą korzystały z infrastruktury sportowej i lokalowej będącej w Zarządzie 
Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Chorzowie, z której do tej pory korzystał m.in. 
Chorzów.  

Ustalenie nowych warunków wynajmu co do zasady jest możliwe jednak na chwilę ob
utrudnione z uwagi na fakt, iż zasoby dostępnych obiektów sportowych są w większości wykorzystane 
przez znaczącą ilość klubów sportowych, miejskich jednostek oświatowych i innych organizacji, z którymi 
Miasto Chorzów aktywnie współpracuje.
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ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 Chorzów, dnia 09 lipca 2025 r.

  
  
  Radny Rady Miasta Chorzów

dot. interpelacji w sprawie KPR Ruch Chorzów Sp. z o.o. 

W odpowiedzi na złożoną przez Pana interpelację informuję: 

Decyzja o wypowiedzeniu umowy najmu hali sportowej przy ul. Dąbrowskiego 113 oraz hali 
Kompleksie Sportowym „Hajduki” przy ul. Granicznej 92 została podjęta przez Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Rekreacji i Sportu w Chorzowie w wyniku ustalenia nowych zasad polityki Miasta w zakresie 
wspierania i upowszechniania sportu.  

Przedstawiciele władz Miasta Chorzów oraz Rady Miasta Chorzów odbyli szereg spotkań 
z Zarządem KPR Ruch Sp. z o.o., które nie doprowadziły do wypracowania ws
w zakresie istotnych dla obu stron zasad współpracy. Miasto Chorzów stoi na stanowisku, że finansowanie 
prywatnego podmiotu musi odbywać się w sposób transparenty i zgodny z zasadami odpowiedzialnego 
gospodarowania środkami publicznymi.Mając na uwadze powyższe, Zarządowi KPR Ruch Chorzów 
zostały przedstawione jasne warunki współpracy m.in.: przedstawienie dokumentów finansowych spółki, 
objęcie przez Miasto 49% udziałów w spółce, w zamian za finansowanie na podstawie zawartych umów.

prowadzonych przez Zarząd Klubu rozmów oraz brak decyzji na przedstawione warunki 
przez długi okres czasu doprowadziły do w.w. decyzji Miasta. 

Priorytetem Miasta Chorzów jest wspieranie lokalnych klubów działających w formie 
stowarzyszeń, w ścisłej współpracy z samorządem, służących rozwojowi sportu młodzieżowego oraz 

W tym kontekście Miasto  zdecydowało o intensyfikacji współpracy z klubami spełniającymi te 
kryteria i działającymi w dyscyplinach: piłka ręczna kobiet i mężczyzn oraz futsal mężczyzn t.j.: Ruch 
Chorzów Handball, Akademia Handballu Ruch Chorzów, Stowarzyszenie Piłkarskie „Ruch Chorzów 

korzystały z infrastruktury sportowej i lokalowej będącej w Zarządzie 
Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Chorzowie, z której do tej pory korzystał m.in. 

Ustalenie nowych warunków wynajmu co do zasady jest możliwe jednak na chwilę ob
z uwagi na fakt, iż zasoby dostępnych obiektów sportowych są w większości wykorzystane 

przez znaczącą ilość klubów sportowych, miejskich jednostek oświatowych i innych organizacji, z którymi 
Miasto Chorzów aktywnie współpracuje. 

  II Zastępca Prezydenta Miasta 

Jacek Króliczek 

/podpisano elektronicznie/

 

  

Chorzów, dnia 09 lipca 2025 r. 

 Szanowny Pan 
 Jacek Nowak 

Radny Rady Miasta Chorzów 

Decyzja o wypowiedzeniu umowy najmu hali sportowej przy ul. Dąbrowskiego 113 oraz hali 
Kompleksie Sportowym „Hajduki” przy ul. Granicznej 92 została podjęta przez Dyrektora Miejskiego 

w wyniku ustalenia nowych zasad polityki Miasta w zakresie 

Przedstawiciele władz Miasta Chorzów oraz Rady Miasta Chorzów odbyli szereg spotkań  
z Zarządem KPR Ruch Sp. z o.o., które nie doprowadziły do wypracowania wspólnego stanowiska  

Miasto Chorzów stoi na stanowisku, że finansowanie 
prywatnego podmiotu musi odbywać się w sposób transparenty i zgodny z zasadami odpowiedzialnego 

Zarządowi KPR Ruch Chorzów 
przedstawienie dokumentów finansowych spółki, 

objęcie przez Miasto 49% udziałów w spółce, w zamian za finansowanie na podstawie zawartych umów. 
prowadzonych przez Zarząd Klubu rozmów oraz brak decyzji na przedstawione warunki 

Priorytetem Miasta Chorzów jest wspieranie lokalnych klubów działających w formie 
stowarzyszeń, w ścisłej współpracy z samorządem, służących rozwojowi sportu młodzieżowego oraz 

spółpracy z klubami spełniającymi te 
kryteria i działającymi w dyscyplinach: piłka ręczna kobiet i mężczyzn oraz futsal mężczyzn t.j.: Ruch 
Chorzów Handball, Akademia Handballu Ruch Chorzów, Stowarzyszenie Piłkarskie „Ruch Chorzów 

korzystały z infrastruktury sportowej i lokalowej będącej w Zarządzie 
Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Chorzowie, z której do tej pory korzystał m.in. KPR Ruch 

Ustalenie nowych warunków wynajmu co do zasady jest możliwe jednak na chwilę obecną jest to 
z uwagi na fakt, iż zasoby dostępnych obiektów sportowych są w większości wykorzystane 

przez znaczącą ilość klubów sportowych, miejskich jednostek oświatowych i innych organizacji, z którymi 

ca Prezydenta Miasta  

Jacek Króliczek  

/podpisano elektronicznie/ 


